
            Stránka 1 z 2 
 
Městský úřad Svitavy  tel.: +420 461 550 211  datová schránka ID: 6jrbphg  
T. G. Masaryka 5/35  e-mail: radnice@svitavy.cz  www.svitavy.cz  
568 02 Svitavy  e-podatelna: posta@svitavy.cz   

 

    Městský ú řad Svitavy  

 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
odbor životního prostředí 
č.j.: 42038-24/OZP-anm  
spis. zn.: 8463/2024 
Vyřizuje/linka: Marek Antoš/461 550 240  
Svitavy dne: 4.6.2024 
 
 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu 
k informacím  
 

 
 

Vážený pane inženýre, 
 
dne 21.5.2024 obdržel odbor životního prostředí MěÚ Svitavy prostřednictvím datové schránky Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, v níž žádáte o poskytnutí kompletních dokladů k veřejné zakázce pod názvem „Havárie 
části Studeného potoka na ul. M. Horákové - 1. etapa“. Žádost se stejným obsahem pak odbor 
životního prostředí obdržel v listinné podobě ještě jednou, a to dne 24.5.2024.  
 
K otázce č. 1, týkající se výběru projektanta uvádíme, že projektové dokumentace k územnímu 
rozhodnutí a stavebnímu povolení i projektovou dokumentaci pro zadání veřejné zakázky 
zpracovala pro město Svitavy společnost BETA - PROJEKT, s.r.o., IČO: 64257614. Smlouvy jsou 
Vám k dispozici v Informačním systému registru smluv (dále jen „ISRS“).  
 
K otázce č. 2, týkající se dokladů o výběrovém řízení na dodavatele veřejné zakázky uvádíme, že 
zadávací dokumentace, stejně jako o informace o průběhu veřejné zakázky jsou uvedeny v 
Národním elektronickém nástroji (NEN).  
 
Odkaz, který Vám byl e-mailem zaslán již 13.5.2024, Vám opakovaně zasíláme:   
 
https://nen.nipez.cz/verejne-zakazky/detail-zakazky /N006-23-V00013133 
 
Smlouva o dílo se zhotovitelem, Společností pro Svitavy, jejíž společníci jsou KVIS Pardubice a.s.,  
IČO: 46506934 a EVT Stavby s.r.o., IČO: 25260766 je Vám k dispozici v ISRS.  
 
Další požadované doklady, jako jsou protokoly o jednání komise a nabídky účastníků v rámci 
zadávacího řízení, jsou Vám k dispozici prostřednictvím služeb www.uschovna.cz, a to na odkaze:  
 
www.uschovna.cz/zasilka/QAJZ6EJJV5WTVYXK-EZI  
 
 
 
 

 
 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
 

xxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx 
 

 
 



            Stránka 2 z 2 
 
Městský úřad Svitavy  tel.: +420 461 550 211  datová schránka ID: 6jrbphg  
T. G. Masaryka 5/35  e-mail: radnice@svitavy.cz  www.svitavy.cz  
568 02 Svitavy  e-podatelna: posta@svitavy.cz   

 

 
 
K otázce č. 3, týkající se průběhu plnění veřejné zakázky, uvádíme, že doposud nebyl uzavřen 
žádný změnový list ani dodatek ke smlouvě o dílo. Ve výše uvedeném odkaze na www.uschovna.cz 
jsou Vám k dispozici faktury, soupisy provedených prací a dodávek a zápisy z kontrolních dnů a 
pracovních porad od začátku akce k dnešnímu dni.  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 

……………………………………… 
Ing. Marek Antoš 
vedoucí odboru 


